[image: герб8]
Совет Муромцевского муниципального района
Омской области
(Девяносто первая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

  от 19.02.2025 г № 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       р.п. Муромцево

	Об итогах деятельности ОМВД России по Муромцевскому району за 2024 год

[bookmark: _GoBack]

	Заслушав и обсудив отчет начальника ОМВД России по Муромцевскому району, подполковника полиции Герасимова А.С. о мерах, принимаемых Отделом полиции по охране общественного порядка и общественной безопасности, защите прав и законных интересов граждан от преступных посягательств, а также принимаемых мерах по обеспечению общественного доверия  и поддержки граждан на территории  Муромцевского района в 2024 году, Совет Муромцевского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Отчет начальника ОМВД России по Муромцевскому району, подполковника полиции Герасимова А.С. принять к сведению.(прилагается).

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального района                                                  С.Н. Казанков

image1.png